
 
 

Võru ja Põlva maakondade III etapp 
24. märts 2015, Võru Spordikeskuse siseareen 

 
TV, PV: 2001-2002 sündinud TN, PN: 2003 või hiljem sündinud 

 
Võru Põlva Üld 
koht koht Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus 
 

PV kõrgushüpe 
 1 1  Tanel Liivago 2002 Põlva ÜG 1.45 
 2 2 724 Sander Liiske   Räpina G 1.45 
1  3 738 TalisTimmi 07.04.2002 Parksepa KK 1.40 
2  4 440 Egerti Kiisk 15.01.2002 Võru Kesklinna K 1.40 
 3 5 721 Sander Süvaorg 2002 Orava PK 1.35 
3  6 739 Kristjan Kesselmann 08.11.2002 Parksepa KK 1.35 
4  7 735 Risto  Hellamaa 2002 Sõmerpalu 1.35 
5  8 734 Joosep  Perv 2001 Osula 1.35 
6  9 740 Tarvi Läll 07.02. 2001 Parksepa KK 1.30 
  v.v  Karli Keir 1999 Võru Kreutzwaldi G 1.70 
  v.v  Erki Ernits 1999 Võru Kreutzwaldi G 1.65 
 

PV kuulitõuge 4 kg 
1  1 740 Tarvi Läll 07.02. 2001 Parksepa KK 10.50 
2  2 54 Marko Kannimäe 2002 Antsla G 10.04 
 1 3 724 Sander Liiske   Räpina G 9.17 
3  4  Kristofer Piirisild 2002  9.03 
4  5 730 Rasmus Sarapuu 26.05.2001 Võru Kesklinna K 8.61 
 2 6 721 Sander Süvaorg 2002 Orava PK 8.38 
5  7  Hans Jürgen Kukk 2002 Parksepa KK 7.79 
6  8 734 Joosep  Perv 2001 Osula 7.46 
7  9 735 Risto  Hellamaa 2002 Sõmerpalu 7.30 
8  10 738 TalisTimmi 07.04.2002 Parksepa KK 7.13 
9  11 739 Kristjan Kesselmann 08.11.2002 Parksepa KK 6.95 
  v.v  Erik Eiche 2000 Võru Kreutzwaldi G 13.58 
  v.v  Rolf Robert Peebo 2000 Võru Kreutzwaldi G 12.48 
  v.v  Karli Keir 1999 Võru Kreutzwaldi G 11.53 
 

PN kaugushüpe 
1  1 466 Reio  Metsla 2005 Osula 4.68 
2  2 99 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi G 4.32 
 1 3 716 Markus Lina  Põlva ÜG 4.23 
3  4 763 Markus Post 13.02.2003 Parksepa KK 4.18 
 2 5 223 Robert Rauba   Räpina G 4.10 
4  6 438 Erkki Pähn 15.08.2003 Võru Kesklinna K 4.01 
5  7 760 Marten Luik 07.12.2004 Parksepa KK 4.01 
 3 8 395 Hardi Mathiesen   Räpina G 3.98 
6  9 624 Tauri Pähn 01.03.2005 Parksepa KK 3.88 
7  10 743 Tõnis Timmi 26.06.2004 Parksepa KK 3.82 
8  11 396 Tambet  Johanson 2004 Võru Kreutzwaldi G 3.79 
9  12 440 Lasse Richard Sissas 24.12.2005 Võru Kesklinna K 3.66 
10  13 594 Kaur Kasuk  21.02.2005 Parksepa KK 3.64 
11  14 463 Markus Munski 6.02.2005 Võru Kesklinna K 3.57 
12  15 764 Franz Krull 29.07.2004 Parksepa KK 3.51 
13  16 397 Mattias  Prants 2004 Võru Kreutzwaldi G 3.48 
14  17 507 Andre  Kasak 2003 Osula 3.40 



15  18  Matteo Marcus Meitern  Võru Kreutzwaldi G 3.35 
16  19 506 Daniel Kreevald 2004 Sõmerpalu 3.33 
17  20  Rasmus Märtin  2006 VKG 3.32 
18  21 467 Tauri  Täht 2004 Osula 3.22 
19  22 400 Andri  Parts 2006 Võru Kesklinna K 3.11 
20  23  Uku Udras 2006 Võru Kreutzwaldi G 2.85 
 

PN teivashüpe 
1  1 99 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi G 2.10 
2  2 466 Reio  Metsla 2005 Osula 2.00 
 1 3 395 Hardi Mathiesen   Räpina G 1.80 
3  3 594 Kaur Kasuk  21.02.2005 Parksepa KK 1.80 
4  5 624 Tauri Pähn 01.03.2005 Parksepa KK 1.70 
 2 6 223 Robert Rauba   Räpina G 1.60 
5  7 764 Franz Krull 29.07.2004 Parksepa KK 1.60 
6  8 763 Markus Post 13.02.2003 Parksepa KK 1.50 
7  9 438 Erkki Pähn 15.08.2003 Võru Kesklinna K 1.50 
7  9 398 Lars  Piirman 2005 Võru Kreutzwaldi G 1.50 
9  11 467 Tauri  Täht 2004 Osula 1.50 
10  12 396 Tambet  Johanson 2004 Võru Kreutzwaldi G 1.50 
11  13 743 Tõnis Timmi 26.06.2004 Parksepa KK 1.40 
 3 14 716 Markus Lina  Põlva ÜG 1.20 
  v.v  Elmo Oidermaa 1949 Põlva  2.50 
 

TV kõrgushüpe 
 1 1 688 Getter Dogõšev 2001 Orava PK 1.45 
1  2 662 Diana Laar 12.02.2001 Võru Kesklinna K 1.40 
2  3 694 Maria Kall 30.06.2001 Võru Kesklinna K 1.35 
3  4 707 Betti Aniott 28.09.2002 Parksepa KK 1.35 
 2 5 630 Eneliis Mooses   Räpina G 1.30 
4  6 709 Edith Kivi 27.02.2001 Parksepa KK 1.30 
5  7 699 Annemarii  Bendi  2001 Osula 1.25 
5  7 700 Jane  Paulus 2001 Osula 1.25 
 3 7 713 Johanna Laanoja  Põlva ÜG 1.25 
7  10 697 Getriin Vasilkovski 15.03.2001 Võru Kesklinna K 1.25 
8  11 696 Marite Mäesaar 14.02.2002 Võru Kesklinna K 1.20 
 4 12  Indra-Liis Nemvalts 2002 Põlva ÜG 1.20 
 5 13  Hanna Mathiesen   1.15 
 6 13  Karen Rämson  Räpina G 1.15 
9  13 690 Roberta Lahesoo 2002 Antsla G 1.15 
 7 16 779 Anette Gutjuma  Räpina G 1.15 
10  17 689 Kadi Aripman 2002 Antsla G 1.10 
11  18 587 Karina  Täht 2001 Osula 1.10 
 

TV kuulitõuge 3 kg 
1  1 707 Betti Aniott 28.09.2002 Parksepa KK 8.58 
2  2  Heleri Luik 2001 Parksepa KK 8.47 
 1 3  Mariliis Leppik  Räpina G 8.39 
3  4 697 Getriin Vasilkovski 15.03.2001 Võru Kesklinna K 8.16 
4  5 709 Edith Kivi 27.02.2001 Parksepa KK 8.15 
5  6  Kristel Raat 15.08.2002 Võru Kesklinna K 8.10 
6  7 51 Diana Ots 2002 Antsla G 7.66 
7  8 700 Jane  Paulus 2001 Osula 6.35 
 2 9 630 Eneliis Mooses   Räpina G 6.29 
 3 10  Karen Rämson  Räpina G 6.22 
8  11 587 Karina  Täht 2001 Osula 6.08 
 4 12 779 Anette Gutjuma  Räpina G 5.96 
9  13 699 Annemarii  Bendi  2001 Osula 5.67 
 5 14 688 Getter Dogõšev 2001 Orava PK 5.64 
 6 15  Hanna Mathiesen   5.45 
10  16 662 Diana Laar 12.02.2001 Võru Kesklinna K 5.09 
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